令和 8 年 1 月 24 日

【重要】大雪に伴う全クラス臨時休講/一般営業のお知らせ

ダイエープロビスフェニックスプール

いつも当施設をご利用いただきありがとうございます。

現在の大雪の影響および今後の積雪・路面凍結による交通機関への影響を考慮し、お客様

の安全を第一に考え、以下の日程のレッスンを**すべて「臨時休講」**とさせていただき

ます。

直前のご連絡となり、ご予定されていた皆様には多大なご迷惑をおかけしますが、何卒ご

理解のほどお願い申し上げます。

━━━━━━━━━━━━━━

■休講対象日 ・2026 年 1 月 24 日（土） ・2026 年 1 月 25 日（日）

■対象レッスン

・キッズ（スイミング・選手/選手育成・ダンス・イングリッシュ・プログラミング）

・大人（プール・スタジオ）

■振替について 後日、改めて振替日程のご案内、または個別のご対応をさせていただき

ます。

━━━━━━━━━━━━━━

積雪により足元が大変危険な状態となっております。 皆様、どうぞ安全を最優先にお過ご

しください。

【一般営業と駐車場に関するご注意】

 本日・明日ともに一般営業は実施しておりますが、大雪の影響により駐車場のスペースが

大変狭くなっております。

・除雪作業中につき、駐車可能台数が限られています。

・場内は路面凍結や雪壁により見通しが悪く、大変危険です。

ご来場の際は十分にご注意ください。